
（一般公表） 

 

 

 

令和 7年度 

 

工事等契約執行状況一覧表（250万円以上） 

 

（令和 7年 5月 31日現在） 

 

 

 

東伯郡湯梨浜町 

 



令和７年度工事等契約執行状況一覧表【250万円以上】  

着工年月日 完成予定日

1
まちづくり
企画課

工事 ハワイアロハホール特定天井改修等工事
湯梨浜町はわ
い長瀬584番地

単独
大ホールの特手天井の耐震
化、照明のLED化等

指名競争入札 2 R6.8.21 199,760,000 199,100,000 201,840,100

ハワイアロハホール
特定天井改修等工
事高野・新陽特定建
設工事共同企業体

仮契約
R6.8.27
本契約
R6.9.6

変更仮契約
R7.5.16

R6.9.7 R7.7.15

2
まちづくり
企画課

工事
ハワイアロハホール冷温水機冷却水系伝
熱管取替工事

湯梨浜町はわ
い長瀬584番地
ハワイアロハ
ホール

単独
冷温水機冷却水系伝熱管の
取替

随意契約 1 R7.4.30 9,350,000 8,635,000 三和商事(株) R7.5.8 R7.5.8 R8.2.27

3
デジタル・み
らい戦略課

工事 ゆりはまネット光ケーブル工事
東伯郡湯梨浜
町地内

単独
新規加入・移設・脱退等によ
る光ドロップケーブル敷設・
撤去、修繕、支障移転工事

指名競争入札 7 R7.4.14 18,980,500 18,535,000 -
三保電機(株)米子支
社

R7.4.16 R7.4.16 R8.3.19

4
子育て支援

課
工事

湯梨浜町立あさひこども園遊戯室エアコン
設置工事

湯梨浜町大字
泊1175-7（あさ
ひこども園）

単独 遊戯室マルチエアコン2基 指名競争入札 12 R7.5.8 4,975,300 4,840,000 - (有)サンテック R7.5.14 R7.5.15 R7.8.29

5
子育て支援

課
工事

湯梨浜町立とうごうこども園遊戯室エアコ
ン設置工事

湯梨浜町大字
門田3番地（とう
ごうこども園）

単独 遊戯室置型エアコン2基 指名競争入札 12 R7.5.8 4,433,000 4,334,000 - (株)川田建設 R7.5.12 R7.5.13 R7.8.29

6
子育て支援

課
工事

令和７年度湯梨浜町立ながせこども園遊
戯室エアコン設置工事

湯梨浜町はわ
い長瀬544番地
番地（ながせこ
ども園）

単独
休憩室・ほふく室の壁掛型エ
アコン2基

指名競争入札 12 R7.5.8 3,202,100 3,124,000 - (有)山建運輸 R7.5.9 R7.5.10 R7.8.29

7 産業振興課 工事 羽衣会館会議室ほか空調機更新工事
湯梨浜町長和
田506番地

単独 エアコン更新（撤去・取付） 指名競争入札 13 R7.4.14 2,899,600 2,816,000 - (有昇和設備 R7.4.21 R7.4.21 R7.8.31

8 産業振興課 工事
ゆアシス東郷龍鳳閣ファンコイルユニット
更新工事

湯梨浜町大字
引地地内

単独
男女更衣室のファンコイルユ
ニット更新

指名競争入札 12 R7.5.8 8,353,400 8,162,000 - (有)いるか設備 R7.5.15 R7.5.15 R7.10.31

9 産業振興課 工事 今滝梨団地造成工事（第２期　第２工区）
東伯郡湯梨浜
町大字漆原地
内外

公共
今滝梨団地造成
基盤造成　1.192haほか

指名競争入札 8 R6.8.29 14,130,600 12,650,000 19,182,900 (有)平岡組

R6.9.3
R7.1.24
R7.3.21
R7.4.23

R6.9.3
R7.1.31
R7.3.28
R7.4.30

R7.4.30

10 産業振興課 工事 堤平ため池廃止工事
東伯郡湯梨浜
町大字宮内地
内

公共 ため池廃止工事 随意契約 1 R6.10.16 9,343,400 9,328,000 - (有)前嶋組 R6.10.16
R6.10.16
R7.3.24

R7.3.28
R7.7.11

11 産業振興課 工事 今滝梨団地造成工事（第３期）
湯梨浜町大字
漆原603番地
外

公共
造成
　整地工　A=1.8ha
　仮設工1式

指名競争入札 8 R7.2.28 14,081,100 12,604,900 - (有)中本建設 R7.3.6 R7.3.6 R7.6.30

業者名 契約日
期　　　　　間

完成年月日
変更契約金額

（円）
№ 担当課 分類 工事等名称 施工等場所 種別 工事等の概要

入札・
契約方法

指名業
者数

入札日 予定価格（円） 契約金額（円）

令和7年5月31日現在

1/3



2/3

令和７年度工事等契約執行状況一覧表【250万円以上】  

着工年月日 完成予定日
業者名 契約日

期　　　　　間
完成年月日

変更契約金額
（円）

№ 担当課 分類 工事等名称 施工等場所 種別 工事等の概要
入札・

契約方法
指名業
者数

入札日 予定価格（円） 契約金額（円）

令和7年5月31日現在

12 産業振興課 工事 今滝梨団地水路整備工事（１工区）
湯梨浜町大字
漆原589番地1
先外

公共

排水路工
　排水路整備　延長388.6m、
湧水処理工29.7m、法面工
1,001㎡、仮設工1式
暗渠排水工
　汲水渠布設φ75　焼締土
管　850.6m、集水渠布設φ
75　VU管　213.6m

指名競争入札 8 R7.2.28 27,240,400 24,522,300 - (有)八幡建設 R7.3.6 R7.3.6 R7.6.30

13 産業振興課 工事 今滝梨団地水路整備工事（２工区）
湯梨浜町大字
漆原611番地
先外

公共

排水路工
　排水路整備　延長142.3m
　法面工50㎡
　仮設工1式

指名競争入札 8 R7.2.28 9,885,700 9,350,000 - (有)平岡組 R7.3.6 R7.3.6 R7.6.15

14 建設水道課 工事
町道泊中央線地すべり災害復旧工事（令
和6年災第1号）

東伯郡湯梨浜
町大字泊地内

公共 砂防・地すべり等工事
指名競争入札
（共同企業体）

3 R6.5.24 271,276,500 268,950,000 279,458,300

井木組・前嶋組・山
建運輸特定建設工
事共同企業体【略
称】

R6.6.11
R6.12.17

R6.6.12
R7.3.25
R7.7.25

15 建設水道課 工事 野花中継ポンプ場流入管渠修繕工事
東伯郡湯梨浜
町大字野花地
内

単独 FRPM管取替え　L=8.0m 随意契約 1 R6.12.27 34,200,100 34,199,000 38,277,800 (有)八幡建設
R6.12.26
R7.3.25
R7.4.21

R6.12.27
R7.3.30
R7.4.25

R7.4.25

16 建設水道課 業務
新町川雨水ポンプ場建設工事に伴う発注
支援及び重点施工監理業務

東伯郡湯梨浜
町大字旭地内

公共
土木、建築、機械、電気工事
の発注支援及び施工監理

指名競争入札 6 R6.10.31 32,311,400 31,867,000 -
(株)三水コンサルタン
ト山陰事務所

R6.11.1 R6.11.1 R8.12.25

17 建設水道課 工事 前田橋外橋梁補修工事
東伯郡湯梨浜
町門田地内外

公共 橋梁補修　2橋 指名競争入札 8 R6.9.27 30,135,600 26,754,200 29,881,500 (有)中本建設
R6.9.30
R7.3.21
R7.4.24

R6.9.30
R7.3.25
R7.4.30

R7.4.30

18 建設水道課 工事 町道川上本線道路改良工事
東伯郡湯梨浜
町大字川上地
内

公共 Coブロック積28㎡ 指名競争入札 8 R7.2.28 3,566,200 3,278,000 - (株)川田建設 R7.3.3 R7.3.3 R7.7.31

19 建設水道課 工事 町道都計２号線道路改良工事
東伯郡湯梨浜
町大字旭地内

公共
排水構造物工
舗装工

指名競争入札 8 R7.2.28 11,319,000 10,125,500 - (有)戸羽建設 R7.3.4 R7.3.4 R7.8.31

20 建設水道課 工事 新町川雨水ポンプ場建設工事（建築）
東伯郡湯梨浜
町大字旭地内

公共 管理棟新築 指名競争入札 10 R7.2.28 127,270,000 126,500,000 - (株)共栄組 R7.3.3 R7.3.4 R8.12.25

21 建設水道課 工事 新町川雨水ポンプ場建設工事（土木）
東伯郡湯梨浜
町大字旭地内

公共
ポンプ施設、流入渠、放流渠
外構工事

指名競争入札 3 R7.3.14 298,901,900 295,350,000 -
前嶋組・戸羽建設・
川田建設特定建設
工事共同企業体

R7.3.19 R7.3.19 R8.12.25

22 建設水道課 工事 町道維持修繕工事（１工区）
東伯郡湯梨浜
町地内

単独 町道維持修繕 指名競争入札 8 R7.4.14 7,060,900 6,396,500 - (有)山建運輸 R7.4.15 R7.4.15 R8.3.30

23 建設水道課 工事 町道維持修繕工事（２工区）
東伯郡湯梨浜
町地内

単独 町道維持修繕 指名競争入札 8 R7.4.14 7,060,900 6,375,600 - (有)平岡組 R7.4.15 R7.4.15 R8.3.30



令和７年度工事等契約執行状況一覧表【250万円以上】  

着工年月日 完成予定日
業者名 契約日

期　　　　　間
完成年月日

変更契約金額
（円）

№ 担当課 分類 工事等名称 施工等場所 種別 工事等の概要
入札・

契約方法
指名業
者数

入札日 予定価格（円） 契約金額（円）

令和7年5月31日現在

24 建設水道課 工事
国道179号（はわいバイパス）改良工事に
伴う上水道管支障移転工事（第１工区）

鳥取県東伯郡
湯梨浜町はわ
い長瀬地内

単独

配水用ポリエチレン管
　L=198.1m
内面被覆鋼管
　L=2.0m

指名競争入札 7 R7.5.21 11,561,000 10,395,000 - (有)平岡組 R7.5.22 R7.5.22 R7.9.30

25 建設水道課 工事 北福マンホールポンプ場制御盤取替工事
湯梨浜町大字
北福地内

単独 制御盤の取替工事 指名競争入札 7 R7.5.21 3,173,500 3,058,000 - (株)エナテクス R7.5.22 R7.5.22 R7.9.30

26 建設水道課 工事 町道筒地原線側溝土砂撤去工事（１工区）
東伯郡湯梨浜
町大字筒地・
石脇地内

単独
側溝土砂撤去　L=2,698m
桝土砂撤去　N=10箇所

指名競争入札 4 R7.5.21 3,403,400 3,388,000 - (有)中本産業 R7.5.22 R7.5.22 R7.10.31

27 建設水道課 工事 つわぶき大橋橋梁補修工事（JR委託）
東伯郡湯梨浜
町泊地内

公共 橋梁補修 随意契約 1 - 219,366,000 219,366,000 - 西日本旅客鉄道(株) R7.5.2 R7.5.2 R9.3.31

28 福祉課 工事
東郷デイサービスセンター休憩室空調設
備更新工事

湯梨浜町旭86
番地

単独 エアコン更新 指名競争入札 12 R7.5.8 9,572,200 9,361,000 - (株)野崎設備工業 R7.5.16 R7.5.16 R7.9.1

29
生涯学習・
人権推進課

工事 はわいトレーニングセンター照明改修工事
東伯郡湯梨浜
町大字南谷地
内

単独 照明のLED化等 指名競争入札 7 R7.5.8 9,355,500 9,130,000 - (有)西田電気設備 R7.5.9 R7.5.9 R7.9.30

30
生涯学習・
人権推進課

工事 羽合小学校グラウンド照明改修工事
東伯郡湯梨浜
町はわい長瀬
地内

単独 照明のLED化等 指名競争入札 7 R7.5.8 27,695,800 27,148,000 - (有)サンテック R7.5.14 R7.5.14 R7.9.30

3/3


